

**Ejendomsselskabet
Jægergårdsgade 71 ApS**
Damvænget 14
8310 Tranbjerg J
CVR-nr. 29624496

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2017

Dirigent

Navn: Thomas Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Jægergårdsgade 71 ApS
Damvænget 14
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 29624496

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Thomas Jakobsen
Bachir Mikkel Yahiya Mathiasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive en udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 239 t.kr. mod et overskud sidste år på 237 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et resultat på samme niveau i 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		479.475	491.301
Af- og nedskrivninger		(79.977)	(79.977)
Driftsresultat		399.498	411.324
Andre finansielle omkostninger		(92.733)	(107.942)
Resultat før skat		306.765	303.382
Skat af årets resultat	1	(67.654)	(66.800)
Årets resultat		239.111	236.582
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		239.111	236.582
		239.111	236.582

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.591.400	7.671.377
Materielle anlægsaktiver	2	7.591.400	7.671.377
Anlægsaktiver		7.591.400	7.671.377
Likvide beholdninger		0	109.045
Omsætningsaktiver		0	109.045
Aktiver		7.591.400	7.780.422

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.151.846	912.735
Egenkapital		1.276.846	1.037.735
Udskudt skat		240.000	199.000
Hensatte forpligtelser		240.000	199.000
Gæld til realkreditinstitutter		4.093.826	4.433.773
Deposita		246.100	246.100
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.339.926	4.679.873
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	355.103	298.653
Bankgæld		353	0
Deposita		48.000	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.354	75.117
Skyldig selskabsskat		26.263	41.633
Anden gæld		1.218.555	1.400.411
Kortfristede gældsforpligtelser		1.734.628	1.863.814
Gældsforpligtelser		6.074.554	6.543.687
Passiver		7.591.400	7.780.422
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	912.735	1.037.735
Årets resultat	0	239.111	239.111
Egenkapital ultimo	125.000	1.151.846	1.276.846

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	26.263	28.800
Ændring af udskudt skat	41.000	38.000
Regulering vedrørende tidligere år	391	0
	67.654	66.800

	Grunde og bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.501.856
Kostpris ultimo	8.501.856
Af- og nedskrivninger primo	(830.479)
Årets afskrivninger	(79.977)
Af- og nedskrivninger ultimo	(910.456)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.591.400

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17	Forfald inden for 12 måneder 2015/16	Forfald efter 12 måneder 2016/17	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	355.103	298.653	4.093.826	2.542.473
Bankgæld	0	0	0	0
Deposita	0	0	246.100	246.100
Anden gæld	0	0	0	0
	355.103	298.653	4.339.926	2.788.573

4. Eventualforpligtelser
Ingen.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.250 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.591 t.kr.
